[image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___________
	       г. Константиновск
	№ ______

[bookmark: _Hlk69811231][bookmark: _Hlk68077089][bookmark: _Hlk47443801][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk87863315][bookmark: _Hlk87863418]О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 31.07.2018 №735 «О создании комиссии по приему жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность Администрации Константиновского района в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

[bookmark: _Hlk69817044][bookmark: _Hlk69817012]В связи с уточнением состава комиссии по приему жилых помещений в муниципальную собственность Администрации Константиновского района, в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Администрация Константиновского района постановляет:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Константиновского района от 31.07.2018 №735 «О создании комиссии по приему жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность Администрации Константиновского района в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» изложить в соответствии с приложением к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Ю.А. Богомаз.

  Глава Администрации
Константиновского района                                        		                 В.А. Дьячкин

Постановление вносит
отдел архитектуры и градостроительства

Приложение
к постановлению Администрации
Константиновского района от __________ №______
Приложение
к постановлению Администрации
Константиновского района от 31.07.2018 №735

Состав
[bookmark: _Hlk69817372]комиссии по приему жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность Администрации Константиновского района в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Дьячкин В.А.
	Глава Администрации Константиновского района, председатель комиссии

	Булан Э.А.
	ведущий специалист Администрации Константиновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Богомаз Ю.А.
	Заместитель главы Администрации Константиновского района

	Голиков В.О.
	Глава Константиновского района, председатель Собрания депутатов Константиновского района

	Старцев С.А.
	Главный архитектор Константиновского района

	Самарцева И.В.
	Начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района

	Дьякова Е.Ю.
	Заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Сидоренко И.Г.
	Ведущий специалист-эксперт ТО Управления Роспотребнадзора в РО в Цимлянском, Волгодонском Семикаракорском, Константиновском районах

	Кабаргина Е.Н.
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Константиновскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

	Представитель прокуратуры Константиновского района (по согласованию)

	Представители ресурсоснабжающих организаций (по согласованию)

	Представитель из сводного списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жильем в текущем году (по согласованию)

10

image1.jpeg